Nowy „census” dotyczyćby nie tylko majątku,

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty wywieszzone w sali poczekalnej sądu okręgowego.

14. Przed rejentem Konstantym Placheckim w m. Łodzi, dnia 5 (17) marca 1885 roku, za N. 924 zawarł intercyzę przedślubną: 1) Ruchla Rozalia Kwaśner, panna niepełnoletnia, w asystancyi ojca, kupca Icka Kwaśner działającego, zamieszkała w Łodzi i 2) obywatel Gudel Gustaw Lindenfeld, zamieszkały w Warszawie. Stosunki majątkowe okr.

Опись, оцѣнку и самое продаваемое имущество можно разсмотреть въ день продажи. г. Лодзь, Юня 3 дня 1887 г. Судебный Приставъ Вьюсовъ. 688-1-1

Nakładem redakcyi Dziennika Łódzkiego opuściło prasę i jest do nabycia w kantorze drukarni Dz. Łódzkiego i we wszystkich księgarniach dzieło pod tytułem: PRAWO FABRYCZNE z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku jego znaczenie, zasady, treść i zastosowanie, wyłożył i uzupełnił przykładami i wzorami, Stefan Kossuth dyrektor towarzystwa zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha.

Stowarzyszenie wzajemnej pomocy subjektów handlowych m. Łodzi poszukuje dla siebie odpowiedniego

LOKALU,